2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

2021 年年度报告

56 / 216

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2021 年年度报告

57 / 216

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准宝鸡钛业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2021〕17 号）核准，公司于 2021 年 2 月完成非公开发行 A 股股票工作。本次非公开发

行股票的数量为 47,511,839 股,发行价格为 42.20 元/股, 募集资金总额为人民币

2,004,999,605.80 元，扣除本次各项发行费用（不含税）人民币 36,570,748.00 元，实际募集资

金净额为人民币 1,968,428,857.80 元。2021 年 2 月 2 日,希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

对公司非公开发行股票的募集资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（希会验字

[2021]0009 号）。2021 年 2 月 22 日，本次发行新增股份在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理完毕登记托管手续，限售期为自发行结束之日起6个月内不得转让。具体详见公司2021

年 1月 14 日、2021 年 2月 25 日披露的《公司关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批文

的公告》《公司非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2021-002、2021-004）。

2021 年 8月 14 日，公司披露了《宝鸡钛业股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告》，

上述限售股已于 2021 年 8月 23 日上市流通。具体详见公司 2021 年 8 月 14 日披露的相关公告（公

告编号：2021-030）。

2021 年年度报告

58 / 216

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

二、无限售条件

流通股份

430,265,700 100.00 47,511,839   47,511,839 477,777,539 100.00

1、人民币普通

股
430,265,700 100.00 47,511,839   47,511,839 477,777,539 100.00

三、股份总数 430,265,700 100.00 47,511,839   47,511,839 477,777,539 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准宝鸡钛业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2021〕17 号）核准，公司于 2021 年 2 月完成非公开发行 A 股股票工作。本次非公开发

行股票的数量为 47,511,839 股,发行价格为 42.20 元/股, 募集资金总额为人民币

2,004,999,605.80 元，扣除本次各项发行费用（不含税）人民币 36,570,748.00 元，实际募集资

金净额为人民币 1,968,428,857.80 元。2021 年 2 月 2 日,希格玛会计师事务所（特殊普通合伙）

对公司非公开发行股票的募集资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》（希会验字

[2021]0009 号）。

公司已于 2021 年 2 月 22 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次发行

新增股份登记托管手续，限售期为自发行结束之日起 6 个月内不得转让，限售期届满后的次一交

易日起在上海证券交易所上市流通交易，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易

日。本次非公开发行完成后，公司总股本从 430,265,700 股增加到 477,777,539 股，其中有限售

条件股份数量为 47,511,839 股。

2021 年年度报告